

Cronenberger Frischemarkt Pollschmidt

Bitte beachten Sie unseren Lieferservice!
Informationen unter 0202/6988967

Deutsches **Schweinefilet**
das beste Stück vom Schwein,
besonders zart, gefroren/
getaut, zum alsbaldigen
Verbrauch bestimmt,
100 g

Zarter
Rinderschmorbraten
vom saftigen Bug, zart und
abgehangen, deutsches
Jungbullenfleisch,
1 kg

Zarter
Kalbsbraten
aus der Keule, deutsches
Kalbfleisch,
1 kg

Frischer
**Schweine-
Nackenbraten**
mit Knochen, der rustikale
Braten, 1 kg

Spießbraten
vom Schweinenacken, gefüllt
mit Zwiebeln, küchenfertig
vorbereitet, 1 kg

Hackfleisch
Rind- und Schweinefleisch
gemischt, vielseitig
verwendbar, 100 g

0.75

7.99

16.99

3.49

5.99

0.39

Schlesische Bratwurst
feine, frische Bratwurst mit
Kalbfleisch und Sahne
verfeinert, 100 g

Frische
Putenoberkeulen
mit dem kleinen Röhrenknochen,
Handelsklasse A, 1 kg

Frisches **Barbarie-
Entenbrustfilet**
Handelsklasse A,
1 kg

RASTING
Schinkenfleischwurst
im Ring, natur, mit Knoblauch
oder mit Chili oder **Geflügel-
fleischwurst** im Ring, aus
100 % Geflügelfleisch,
je 100 g

ARGAL
Feinster spanischer
Serrano Schinken
aus der Extremadura, von echten
Duroc-Schweinen, mindestens
15 Monate
gereift,
100 g

RASTING Fettarmer
Aspik-Aufschnitt
vielfach sortiert,
je 100 g

0.69

3.79

14.99

0.69

2.49

0.89

Reinert
Schweinefilet oder
Rindfleisch
in Aspik, je 100 g

RASTING
Dauerwurst-Aufschnitt
vielfach sortiert,
je 100 g

RASTING
Delikatess **Saftschenken**
heißgeräuchert,
100 g

EDEKA
Junge Ente
Handels-
klasse A,
bratfertig, mit
Innereien,
tiefgefroren,
(z.B. 1900 g
Stück =
€ 5.68)
1 kg

Französische
Junge Pute*
tiefgefroren,
mit Innereien,
Handels-
klasse A,
(z.B. 4 kg =
€ 11.96)
1 kg

RASTING
**Junge Polnische
Hafermastgans***
tiefgefroren,
mit Innereien,
Handels-
klasse A,
(z.B. 4 kg =
€ 11.96)
1 kg

1.49

0.99

1.69

2.99

2.99

2.99

*Liebe Kunden,
bei diesem
Artikel kann
es sein,
dass er in einer
anderen
Verpackung
vorliegt!

Bonbel Butterkäse
halbfester Schnittkäse, 50% Fett i.
Tr., auch Bonbel Joghurt 37% Fett
i. Tr. im Angebot,
100 g am Stück

Emmi Switzerland
Emmentaler
Hartkäse, 45% Fett i. Tr.,
100 g am Stück

Galbani Gorgonzola
Erbornato oder **Eccellenza**
Edelpilzkäse, halbfester
Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

Géramont **feine Scheiben**
französischer Weichkäse,
Natur, 60% Fett i. Tr., 150 g
Schale (100 g = € 0.99)
auch Joghurt und
feine Scheiben
würzig im
Angebot

Chèvreillard
Ziegenkäsetaler
im würzigen Speckmantel, für
Feinschmecker, 20% Fett ab-
solut, 3 x 30 g = 90 g
Packung (100 g = € 2.21)

Wechsler's Irischer oder
Schottischer Räucherlachs
je 100 g Packung auch
Orangenlachs
im Angebot

0.99

0.99

1.29

1.49

1.99

2.99

Deutschland / Niederlande
Champignons weiß oder
braun, Klasse I, je 250 g Schale
(100 g = € 0.40)

Italien
Bio-Kiwi
Klasse I, Stück

Kerrygold
Original Irische Butter
250 g Packung (100 g = € 0.52)
auch mild gesalzen im Angebot

Lätta
Halbfettmargarine
500 g + 20% = 600 g Packung
(1 kg = € 1.65)

Zott
Sahne Joghurt mild
verschiedene Sorten,
je 150 g Becher
(100 g = € 0.22)

Hak Apfelmus
720 g Glas
(1 kg = € 1.22)

0.99

0.09

1.29

0.99

0.33

0.88

iglo Schlemmer-Filet
versch. Sorten, tiefgefroren,
je 380 g Packung (1 kg = € 4.66)
auch iglo Filegro versch. Sorten
im Angebot

EDEKA Festtags
Kroketten Herzogin
mit Butter verfeinert,
tiefgefroren, 750 g Beutel
(1 kg =
€ 1.72)

iglo
Apfel-Rotkohl
tiefgefroren, 750 g Packung
(1 kg = € 1.99)

Langnese
Königsrolle
1000 ml Packung

Meica Ragout Fin
400 g Dose (1 kg = € 4.98)

hig
Königinpasteten
6 Stück = 150 g Packung
(100 g = € 0.66)

1.77

1.29

1.49

1.11

1.99

0.99

Jacobs Krönung
besten
Spitzenkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g
Packung
(1 kg = € 6.66)
auch Jacobs Kaffee
Instant 100 g
im Angebot

Bärenmarke
Die Ergiebige 10
Kondensmilch,
10% Fettgehalt,
340 g Dose
(1 kg = € 1.44)

Ferrero Rocher
16er Packung
oder **Raffaello**
230 g Packung
(100 g = € 0.97)

Choco Crossies
versch. Sorten, je 180 g Packung
(100 g = € 0.83) auch Choclaït
Chips und After Eight im Angebot

Trumpf Edle
Tropfen in Nuss
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(100 g = € 0.80)

MM Extra
Sekt
versch.
Sorten,
je 0,75 l
Flasche
(1 l =
€ 3.59)

Chantré
Weibrand
36% Vol. oder
Cuvée Rouge
30% Vol.,
je 0,7 l
Flasche
(1 l =
€ 7.93)

3.33

0.49

2.22

1.49

1.99

2.69

5.55

Mo. bis Fr. 8 bis 19 Uhr
Sa. 8 bis 18 Uhr